
1 01Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

1012 5362 Podnikání v zemědělství daně 12 323,00 12 700,00 12 700,00 25 000,00 25 000,00 

1031 5021 Pěstební činnost ost.osobní výdaje 20 755,00 25 710,00 25 710,00 25 710,00 28 010,00 

5032  zdravotní pojištění 1 866,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

2115 5169 Fotovolt.elektrárna služby 1 089,00 5 000,00 2 000,00 5 000,00 1 153 121,00 

5222 členský příspěvek 121,00 121,00 121,00 121,00 Fotov. elektrárna  na střeše ZS CN 0,6 mil.Kč, 

6122 zařízení 240 000,00 0,00 1 148 000,00 60%dotace, v R podíl obce, 

čerpadla  1 600 000,- Kč

2141 5021 Internet pro občany dohody 9 900,00 20 000,00 20 000,00 22 000,00 742 000,00 

5137 DDHM 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

5139 materiál 14 218,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

5154 el.energie 64 703,58 45 000,00 45 000,00 100 000,00 

5169 služby 469 238,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 

5171 opravy 10 000,00 10 000,00 50 000,00 

6122 stroje, přístroje 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

2212 5139 Silnice ,místní komunikace materiál 17 342,65 150 000,00 60 000,00 60 000,00 3 390 000,00 

5156 PHM 9 755,35 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5169 služby 125 381,55 137 300,00 120 000,00 120 000,00 zimní údržba,aj.služby na MK

5171 opravy,údržba 5 945 400,17 902 889,38 130 000,00 100 000,00 běžné opravy

5169 100 000,00 označen ulic, institucí aj…

5171 opravy 2 500 000,00 Komunikace a chodníky ul. Růžová

6122 200 000,00 Radar Brněnská ,stávající na Blízkovskou

6121 opravy 100 000,00 Projekt přechod Pustina

6122 stavby 89 486,76 300 000,00 90 000,00 200 000,00 Křižovatka  Ve Vrbí  projekt (CN 5 mil. Kč) 

6121 200 000,00 Projekt ul. Jihlavská chodníky

6122 1 800 000,00 úsekové měření Jihlavská

2219 5169 Chodníky,parkoviště služby 14 000,00 15 000,00 15 000,00 1 450 000,00 

5139 materiál 21 000,00 30 000,00 35 000,00 

5171 opravy 739 722,79 100 000,00 100 000,00 100 000,00 běžné opravy

6121 stavby 2 327 518,97 1 274 200,00 1 300 000,00 100 000,00 Plocha st. rybník (CN 10,1 mil,dotace 8,5 mil)

podíl obce 1 600 000,-Kč

6121 300 000,00 Chodník Otínská u parkoviště u kostela

100 000,00 výstavba plotu na cizím pozemku

CN 1 000 000,- Kč  (možnost dotace SFDI )

6121 250 000,00 Cyklostezka

6130 pozemky cyklostezka 250 000,00 0,00 250 000,00 Pozemky cyklostezka

6121 100 000,00 Projekt chodníku  u nápojů , řešení výjezdu

ul. Poštovní ( zeleň udržitelnost do 9/2025)

5171 100 000,00 Zatravňovací pásy Zarybník

6121 100 000,00 Chodník spodní Náměstí Láznička - Šimek



2 02Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

CN 2 000 000,- Kč 

2310 5329 Pitná voda příspěvek SVK 196 600,00 198 300,00 198 300,00 204 800,00 204 800,00 

6349 investiční dotace 150 114,00 2 503 367,00 2 503 367,00 

5901 rezervy

2321 5139 Odvádění a čitění odp. vod materiál 5 000,00 5 000,00 5 000,00 510 000,00 

5171 opravy, služby 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

6349 SVK inv.transfery 2 830 023,00

6121 stavby 241 213,50 1 000 000,00 0,00 500 000,00 ul. Růžová dešťová kanalizace

2341 5021 Vodní díla v krajině dohody 12 000,00 12 000,00 12 000,00 13 200,00 513 200,00 

5169 služby 30 976,00

5171 opravy 9 599,17 200 000,00 140 000,00 500 000,00 Přepad rybníka Polovec

300 000,00 Nový rybník opravy včetně úprav pláže

3111 5331 Mateřská škola NEI příspěvky 1 100 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 600 000,00 2 400 000,00 

6121 budovy 7 412 531,00 982 520,00 102 600,00 500 000,00 Plocha dvůr u MŠ asfalt CN 1 000 000,- Kč

100 000,00 zastřešení vstupu

200 000,00 Brány 

Schody,el.instalace, topení (žádost CN 12 mil.)

5141 úroky 75 920,66 0,00 úroky souhrnně na 3639

3113 5154 Základní škola el.energie 5 885,22 4 000,00 6 000,00 10 000,00 5 144 000,00 

5137 DDHM 571 096,70

5169 služby 24 200,00 34 100,00 34 000,00 34 000,00 

5171 opravy 171 159,50 0,00 93 164,00 

5331 NEI příspěvky 3 300 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 

5336 průtokové transfery 31 209,07 2 147 156,00 2 147 156,00 0,00 

6121 budovy, staby 1 975 219,92 19 181 767,00 19 500 000,00 0,00 200 000,00 Projekt střechy spoj. traktu mezi pavilony

3314 5021 Knihovna dohody 40 000,00 45 000,00 45 000,00 50 000,00 150 000,00 

5136 knihy 41 834,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

5137 DDHM 31 500,00 31 500,00 15 000,00 

5139 materiál 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5154 energie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

5169 služby 9 650,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 

3319 5011 Kronika mzda 35 292,00 50 000,00 50 000,00 55 000,00 74 000,00 

5139 materiál 1 638,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

5169 služby 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

3330 5223 Římskokatolická farnost Měřín 45 000,00 140 000,00 140 000,00 80 000,00 fara oprava zvonění ,čin. s mládeží…

3341 5021 Rozhlas - Kabelová televize dohody 19 800,00 60 000,00 60 000,00 66 000,00 1 847 000,00 

5041 OSA 9 256,98 10 650,00 10 650,00 11 000,00 

5137 DDHM 47 931,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00 

5139 materiál 10 435,97 20 000,00 20 000,00 20 000,00 



3 03Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5154 el.energie 60 013,68 40 000,00 40 000,00 120 000,00 

5169 služby 1 182 252,00 1 298 350,00 1 250 000,00 1 300 000,00 

5171 opravy 28 800,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

6121 stavby 230 202,50 480 000,00 3 000,00 

6122 zařízení 250 000,00 Investice optika, rozšíření ICT Kraj Vysočina

3392 5021 Kulturní dům dohody 67 000,00 70 000,00 70 000,00 77 000,00 547 000,00 

5137 DDHM 25 000,00 25 000,00 25 000,00 drobný majetek 

5139 materiál 18 764,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00 

5141 úroky 225 014,94 0,00 0,00 0,00 úroky souhrnně v 3639

5151 voda 35 312,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

5153 plyn 38 175,97 60 000,00 50 000,00 105 000,00 

5154 el.energie 84 779,02 100 000,00 90 000,00 170 000,00 

5169 služby 75 374,16 80 000,00 80 000,00 80 000,00 revize ,výtahy, PO a BOZP,  alarm

5171 opravy 23 942,61 10 000,00 10 000,00 20 000,00 opravy a udržování

3399 5021 Občanské záležitosti dohody 4 150,00 30 000,00 30 000,00 33 000,00 100 000,00 

5139 materiál 6 912,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

5169 služby 6 379,40 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5175 pohoštění 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5192 posk.náhrady 4 000,00 10 000,00 10 000,00 příspěvky na společenské akce apod.

5194  věcné dary 31 031,23 11 000,00 25 000,00 25 000,00 odměny v soutěžích dárkové koše, drobné dárky dětem

5492 dary fyzickým osobám 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3412 5137 Sportovní zařízení DDHM 24 971,98 0,00 0,00 0,00 8 752 000,00 

5139 (Pustina kabiny) materiál 55 002,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5151 voda 8 046,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

5154 el.energie 3 821,90 8 000,00 10 000,00 15 000,00 8 000 000,00 Kabiny na fotbalovém hřišti - předpoklad : 

5169 služby 19 891,70 0,00 0,00 10 000,00 CN 30,352 mil.,dotace 19,363 mil, podíl obce 

5171 opravy 82 873,80 20 000,00 20 000,00 11 000,00 cca 11 mil. Kč

6121 stavby 543 078,23 950 000,00 0,00 700 000,00 Hřiště Pustina

3419 5222 Tělovýchovná činnost ost.NEI dotace 256 600,00 249 505,00 249 505,00 240 000,00 Jiskra- oddíl kopané 200tis.,turisté 40 tis

3421 5021 Dětské hřiště dohody 30 000,00 30 000,00 30 000,00 33 000,00 118 000,00 

5139 materiál 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5171 opravy 28 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

5169 služby 25 083,00 40 000,00 20 000,00 40 000,00 

6121 stavby 2 873,75 0,00 0,00 100 000,00 Hřiště Balinka zastínění

3429 5222 Spolky příspěvky ost. NEI dotace 236 000,00 292 750,00 293 000,00 590 200,00 spolky příspěvky- viz seznam

5021 Kultura dohody 42 943,00 60 000,00 60 000,00 66 000,00 573 000,00 

5041 poplatky OSA 21 315,01 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Příjmy z kultury 250 tis

5139 materiál 13 359,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5164 nájemné 19 450,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 



4 04Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5169 služby 465 038,00 370 000,00 370 000,00 400 000,00 

5175 pohoštění 26 581,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 

5194  věcné dary 9 803,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 dárky soutěžícím, kytky aj.

3519 5139 Ambulantní péče - lékaři materiál 4 000,00 5 000,00 5 000,00 401 600,00 

5151 voda 51 745,00 50 000,00 50 000,00 60 000,00 na zálohy 

5153 plyn 93 333,00 85 000,00 85 000,00 251 100,00 na zálohy 

5154 el.energie 3 909,00 10 000,00 10 000,00 5 500,00 na zálohy 

5169 služby 15 221,53 30 000,00 30 000,00 30 000,00 revize

5171 opravy 67 845,25 70 000,00 50 000,00 50 000,00 externí defibrilátor (AED v boxu)

1 000 000,00 podpora zubní ordinace - vybavení

3543 5229 Pomoc zdravotně postiženým, seniorům…. 65 000,00 65 000,00 65 000,00 85 000,00 Charita, hospic diakonie apod…

204 800,00 Spolufinancování soc.služeb v síti ORP VM

3612 5137 Byty DDHM 7 430,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 452 096,00 

5139 materiál 1 399,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5151 voda 17 052,00 23 000,00 23 000,00 30 000,00 na zálohy

5153 plyn 33 662,84 20 000,00 30 000,00 92 000,00 

5154 el.energie 7 994,95 20 000,00 20 000,00 15 000,00 na zálohy

5169 služby 206,00 14 500,00 20 000,00 20 000,00 

5171 opravy 245 500,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 znalecký posudek na prodej chudobinec

5199 fond oprav 6 096,00 6 096,00 6 096,00 6 096,00 fond oprav byt Družstevní

6121 stavby 150 000,00 85 000,00 1 000 000,00 Byt ZŠ stat. posudek, projekt,stavební část

100 000,00 oprava bytu Náměstí 106

5909 neiv. výdaje 13 091,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 vratky nájemníkům za energií

3613 5153 Nebytové hospodářství plyn 8 460,40 8 000,00 8 000,00 25 000,00 125 000,00 

5154 el.energie 12 368,21 15 000,00 15 000,00 25 000,00 

5169 služby 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5171 opravy 528 165,88 50 000,00 10 000,00 50 000,00 

5909 ost. nei.výdaje 17 401,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 vratky nájemníkům za  energií

3631 5139 Veřejné osvětlení materiál 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 290 000,00 

5154 el.energie 568 639,52 600 000,00 600 000,00 1 200 000,00 navýšení o 100%

5156 PHM 5 705,21 5 000,00 5 000,00 5 000,00 PHM z vedl.č. - Magma

5169 služby 545,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

5171 opravy 40 879,34 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

6121 stavby 1 866 373,92 1 860 000,00 1 200 000,00 

3632 5137 Pohřebnictví DDHM 10 000,00 10 000,00 10 000,00 288 000,00 

5139 materiál 81 725,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5151 voda 2 330,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5154 el.energie 8 362,33 10 000,00 10 000,00 16 000,00 

5156 PHM 689,93 7 000,00 7 000,00 7 000,00 sekání na hřbitově



5 05Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5169 služby 139 314,74 220 000,00 220 000,00 220 000,00 odvoz kontejnerů aj služby sekání aj.

5171 opravy 10 569,35 100 000,00 0,00 20 000,00 běžné opravy hřbitov nový i starý

500 000,00 rozšíření nov. hřbitova projekt + zemní práce

100 000,00 rozšíření osvětlení nového hřbitova

3633 6121 Výstavba místních inž.sítí stavby 6 402 563,20 5 600,00 5 600,00 50 000,00 50 000,00 

5141 úroky 36 613,32 0,00 0,00 0,00 úroky souhrnně na 3639

3635 6119 Územní plán 52 900,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Územní plán II 

3639 5011 Komunální služby platy VPP 352 743,00 349 591,00 221 000,00 100 000,00 2 642 728,00 

5031 soc.poj.VPP 83 463,88 295 549,00 47 000,00 25 000,00 

5032 zdr.poj. VPP 30 291,00 106 524,00 17 000,00 10 000,00 

5424 náhrady za nemoc 5 620,00 27 006,00 8 000,00 2 000,00 

5154 el.energie 33 965,52 40 000,00 50 000,00 70 000,00 

5166 konz.právní sl. 90 447,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 znal.posudky,Sklenářová

5169 služby 56 412,62 50 000,00 50 000,00 48 960,00 

5171 opravy 125 632,02 50 000,00 

5329 NEI dotace 31 456,00 31 728,00 31 728,00 32 768,00 Mikroregion - členský příspěvek

5362 daně,poplatky 581,00 3 272,00 3 272,00 4 000,00 

5499 neinv. transfery 28 584,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 500 000,00 digitální sítě do GO obec ( Kraj)

6121 stavby 2 859 808,16 300 000,00 100 000,00 Projekt lokalita východ II pro stav. povolení

dle studie

6130 pozemky 86 105,00 100 000,00 100 000,00 

5141 úroky 356 588,99 1 610 000,00 1 390 000,00 1 510 000,00 úroky úvěry souhrnně 

3721 5169 Svoz nebezpečných odpadů 190 997,28 260 000,00 240 000,00 260 000,00 260 000,00 

3722 5169 Svoz komunálního odpadu služby 1 012 095,63 1 000 000,00 950 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

3723 5021 Sběr a svoz ost.odpadů ostatní o.výdaje 38 380,00 50 000,00 50 000,00 55 000,00 2 170 000,00 

5137 DDHM 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

5139 materiál 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5164 nájemné 30 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 nájemné sběrný dvůr - stavebniny

5169 služby 1 128 695,87 1 300 000,00 1 300 000,00 1 500 000,00 

6121 stavby 113 861,00 500 000,00 0,00 500 000,00 Projekt sběrný dvůr, vjezd Brněnská

3729 5169 Skládka Králův kopec služby 7 260,00

3745 5011 Péče o vzhled obcí a platy 332 469,00 504 016,00 504 000,00 560 000,00 1 777 000,00 

5021 veřejnou zeleň dohody 319 176,00 300 000,00 300 000,00 330 000,00 

5031 2 pracovníci na zaměstnanost sociální .poj. 105 351,33 145 792,00 145 000,00 140 000,00 

5032 zdravotní poj. 37 081,00 59 360,00 59 360,00 52 000,00 

5137 DDHM 20 830,50 150 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 Nové lavičky,aj.  mobiliář

5139 materiál 66 541,76 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

5156 PHM 38 748,97 30 000,00 30 000,00 40 000,00 

5169 služby 405 319,55 450 000,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 výsadba stromů



6 06Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5171 opravy 33 600,20 50 000,00 60 000,00 60 000,00 

5499 transfery fyz.osobám 2 969,00 30 000,00 30 000,00 45 000,00 Nádrže na dešť vodu u KD (CN 150 000,- Kč)

4351 5011 Pečovatelská služba (vč. DPS) platy 398 026,44 445 000,00 445 000,00 445 000,00 969 800,00 

5021 ost.osobní výdaje 8 625,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 pečovatelka plat hrazeno z dotace cca. 110 tis Kč

5424 nemoc 4 920,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5031 soc.poj 98 467,42 115 000,00 115 000,00 115 000,00 

5032 zdr.poj 35 842,70 42 000,00 42 000,00 42 000,00 

5133 léky 500,00 500,00 500,00 

5136 tisk, knihy 500,00 500,00 500,00 

5137 DDHM 1 390,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

5139 materiál 2 542,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5151 voda 6 550,00 7 000,00 7 000,00 10 000,00 

5153 plyn 42 152,00 70 000,00 70 000,00 120 000,00 

5154 el.energie 36 831,71 30 000,00 30 000,00 72 000,00 

5156 PHM 19 000,00 

5162 telefony 5 222,88 10 000,00 10 000,00 6 000,00 

5166 pojištění,právní 800,00 800,00 800,00 

5167 školení 8 340,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5169 služby 23 055,28 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

5171 opravy 330,12 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5499 transfery fyz.oobám 14 760,00 25 000,00 25 000,00 30 000,00 

5213 5903 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00 100 000,00 rezerva na krizová opatření

5512 5137 Požární ochrana DDHM 140 010,63 90 000,00 62 000,00 60 000,00 485 000,00 

5139 materiál 30 664,86 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

5151 voda 2 512,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00 

5153 plyn 30 872,10 40 000,00 60 000,00 85 000,00 

5154 el.energie 65 394,63 25 000,00 60 000,00 130 000,00 

5156 PHM 91 004,18 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

5162 telefony 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5166 konzultace 2 000,00 2 000,00 2 000,00 revize HP,plyn

5167 školení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5169 služby 25 700,95 55 000,00 55 000,00 55 000,00 

5171 opravy 102 536,06 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

5173 cestovné 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5194 věcné dary 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

6121 stavby 113 976,50 2 316 000,00 2 316 000,00 

6123 stroje a zařízení 8 558 572,00 13 068,00 13 068,00 

6112 5026 Zastupitelstvo odchodné 2 526 250,00 

5021 ost.osobní výdaje 79 240,00 156 000,00 156 000,00 160 000,00 komise výbory nezastupitelé dohody



7 07Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5023 odměny členů ZM 1 493 765,00 1 776 000,00 1 795 000,00 1 900 000,00 platy ZM 

5031 soc.poj. 202 621,24 195 000,00 195 000,00 235 000,00 

5032 zdr.poj. 141 784,00 175 000,00 175 000,00 183 000,00 

5163 pojištění 19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 

5167 školení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5176 poplatky konference 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5499 Neinvestiční transfery 11 522,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

volby 62 261,00 59 693,00 59 693,00 

6171 5011 Místní správa platy 3 105 959,81 3 400 000,00 3 400 000,00 3 900 000,00 9 657 671,00 

5021 navýšení o 1 pracovníka ost.os.výdaje 61 131,00 80 000,00 80 000,00 88 000,00 dohody mimo pr.poměr

5031 sníženo u VPP soc.poj. 781 833,24 850 000,00 806 000,00 970 000,00 

5032 zdr.poj. 284 667,64 306 000,00 306 000,00 353 000,00 

5038 povinné poj. 20 558,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

5132 OOP 17 163,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

5133 léky 6 483,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5136 knihy,tisk 1 691,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

5137 DDHM 99 578,54 170 000,00 170 000,00 170 000,00 

5139 materiál 112 872,27 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

5151 voda 25 382,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

5153 plyn 60 181,00 70 000,00 70 000,00 170 000,00 

5154 el.energie 49 655,53 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

5156 PHM 18 456,80 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

5161 pošta 17 804,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 známky,cent.adresa

5162 telefony 70 238,64 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

5163 pen.ústavy,pojištění 266 930,60 270 000,00 290 000,00 290 000,00 za vedení účtu, pojištění majetku, povin.ručení 

5164 nájemné 2 592,71 2 600,00 2 900,00 2 900,00 

5166 konzultace 20 000,00 20 000,00 20 000,00 revize HP,plynu, el.energie,technická kontrola

5167 školení 14 476,40 27 324,54 27 300,00 30 000,00 

5168 zpr.dat 188 384,47 280 000,00 280 000,00 280 000,00 SW služby , zpracování mezd,upgrade

5169 služby 436 676,60 400 000,00 400 000,00 400 000,00 PO a BOZP, GDPR aj. ostatní služby

5171 opravy 102 164,10 285 000,00 280 000,00 90 000,00 500 000,00 Rekonstrukce obřadní síně  radnice

5172 programy 74 000,00 74 000,00 70 000,00 

5173 cestovné 2 438,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 parkovné

5175 pohoštění,dary 32 735,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 pohoštění , reprezentace

5179 ost. nákupy 8 451,88 19 000,00 19 000,00 19 000,00 část tvoří příspěvek svaz měst a obcí ČR

5229 ost.transfery org.o. 2 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

5321 NEI dotace obcím 3 000,00 12 502,00 12 502,00 6 000,00 Město VM Přestupky předpokládaná hodnota

5361 kolky 7 000,43 10 000,00 15 000,00 20 000,00 

5424 náhrady  v nemoci 38 781,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 



8 08Městys Měřín již hotové smlouvy, nebo VŘ,projekty apod.

Návrh rozpisu rozpočtu na rok 2024  na rozhodnutí ZM

V ý d a j e zatím neproběhne

Návrh rozpočtu 2024

účel skutečnost 2022 schválený R 2023 oček.skutečnost Provozní náklady poznámka

5492 dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5499 neinv.transfery 235 551,00 340 000,00 340 000,00 400 000,00 závodní stravování, sociální fond

5901 rezervy 62 790,05 Auto vč. tažného zařízení sociální služby 

6122 stroje 49 291,00 49 291,00 500 000,00 veřejná správa, vzhled obce aj…

594 771,00 komunální technika

6171 5901 Nespecifikované výdaje - rezerva 240 000,00 

6330 5341 převody fondům hosp.činnosti, PO 52 081,00 20 072,95 27 000,00 0,00 

6399 5362 Ost.fin.operace  DPH 352 165,36 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 odvod DPH 

6399 5365 Platby daní 865 830,00 710 980,00 710 980,00 0,00 

Celkem výdaje 69 682 566,91 67 841 090,92 60 169 913,00 34 593 505,00 25 242 771,00 

Fin. 8124 Splátka jistiny 3 570 252,00 6 761 362,08 6 761 362,08 6 080 724,00 12 x 272 727,- a 12 x 234 000,-

Celkem 73 252 818,91 74 602 453,00 66 931 275,08 40 674 229,00 

provozní náklady 40 674 229,00 včetně splátky jistiny a úvěrů

větší opravy aj. nei 5 300 000,00 

investice 19 942 771,00 

65 917 000,00 

Vyvěšeno na úřední desce (i elektronicky) a na internetových stránkách dne: 23.11. 2023

Návrh k nahlédnutí v listinné podobě na úřadě městyse Měřína, Náměstí 106, 594 42 Měřín, v kanceláři účetní

Sejmuto dne:

Schváleno zastupitelstvem městyse Měřína dne:



9 09



10 010



11 011



12 012



13 013



14 014



15 015



16 016


		2023-11-23T08:57:37+0100
	Jiří Servít




